


Starburst 45000 APP&SENSOR

En arbeidslampe med ekstremt sterkt og kraftfullt lys. Starburst 456000 App
& Sensor har belysning fra seks ulike lyskilder. Lyskildene kan vinkles i ulike
posisjoner, man kan ha tre stdende og tre vinklet for & belyse en vegg, samti-
dig som man retter lyset nedover. Frostet glass gjer lampen naermest blen-
dingsfri. Arbeidslampen er utstyrt med app og sensor.

Med appen Mesh Lamp er det mulig & justere lysstyrken, sette timer samt
kontrollere pa/av. Pé/av-funksjon samt dimmer gjgr det ogsé mulig & justere

samme ting manuelt pa styreboksen.

Sensoren er en form av mikrobglgesensor som kjenner naervaer i rommet
lampen befinner seg, som innebaerer at kommer man lengre enn 7 meter fra
lampen slés den av, det samme tennes lampen nar man kommer inn i sensor-

sonen. Sensorfunksjonen kan slés av.

IP 65 som gjer det mulig & bruke lampen bade utenders og inne.

Art. nr. 690007166

NOBB nr

ETIM klasse
Lyskilde
LED-teknikk
Fargetemperatur
Lysstrem [Im]
Effekt

Spenning
Oppladbar
Lyskildens levetid

Arbeidstemperatur
Kabeltype

Kastelengde
Stotsikker hoyde
Bredde

Hoyde

Dybde

Vekt
CE-merking

Isolasjonsklasse IP

60021382
EC000346
LED

SMD

6500 K
45000 Im
300 W
220-240V
Nei

30000 h
-20 - +40°C

HO5RN-F 2 X1.0 mm X4 m
HO7RN-F 2 X1.0 mm X 6.7 m

150 m

1m

190 mm
500 mm
190 mm
9.3 kg
Ja

IP 65

MARELD

PRO LIGHTING®

Ekstremt kraftfullt lys
APP & Sensor inkludert
6 stk lyskilder

Smidig & ta med seg
45000 lumen

m |P65

Mesh Lamp
App
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Starburst 23000 APP &SENSOR

Starburst 23000 App & Sensor har belysning fra 6 ulike lyskilder. Lyskildene
kan vinkles i ulike posisjoner, man kan ha tre stdende og tre vinklet for & bely-
se en vegg samtidig som du retter lyset nedover. Frostet glass gjer lampen
nesten blendefri. Med den Powerboksen som falger med kan man styre ar-
beidslampen, eller at man laster ned appen Mesh Lamp. Appen gjer at man
kan sette pa/ av, dimme, sette timer, parallellkoble opp mot 100 enheter etc.
Videre har vi lagt til en sensor som faler at det finnes folk i det rommet som
lampen finnes. Sensorfunksjonen kan slés av hvis det enskes.

Art. nr. 690000732

NOBB nr

ETIM klasse
Lyskilde
LED-teknikk
Fargetemperatur
Lysstrem [Im]
Effekt

Spenning
Oppladbar
Lyskildens levetid

Arbeidstemperatur
Kabeltype

Stotsikker hoyde
Bredde

Hoyde

Dybde

Vekt
CE-merking

Isolasjonsklasse IP

60021367
EC000346
LED

SMD

6500 K
22500 Im
200 W
220-240V
Nei

30000 h
-20 - +40°C

HO5RN-F 2 Xx1.0 mm X4 m
HO7RN-F 2 X1.0 mm X 6.7 m

im

190 mm
490 mm
190 mm
7.35kg

Ja

IP 65

MARELD

PRO LIGHTING®

Meget kraftfullt lys
APP & Sensor inkludert
6 stk lyskilder

Smidig & ta med seg
22500 lumen
u P65

Mesh Lamp
App
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Besgk www.mareldprolighting.com for mer inspirasjon og informasjon
rundt vare produkter og mobil arbeidsbelysning





